
Projekt: 2020-1-CZ01-KA203-078454

Podrobnosti o projektu

Kód projektu 2020-1-CZ01-KA203-078454

Název projektu CZECH ONLINE - Čeština jako cizí jazyk pro specifické účely

Název projektu v angličtině CZECH ONLINE - Czech as a Foreign Language for Specific Purposes

Akronym CZECH ONLINE

Kód podání (Submission ID) 1652866

Souhrnný rozpočet

Rozdělení rozpočtu dle jednotlivých rozpočtových položek tak, jak je uvedeno v této části, může být upraveno příjemcem, s výjimkou případů vyžadujících vystavení dodatku k 
dohodě národní agenturou, jak je specifikováno ve článku  I.3.3.  Zvláštních podmínek dohody.

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu

Projektové řízení a organizace 54 000,00

Mezinárodní projektová setkání 28 750,00

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 146 990,00

Organizace diseminačních akcí 21 000,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity 2 520,00

Celková výše přiděleného grantu 253 260,00

Podrobnosti rozpočtu

Příjemce bude realizovat projekt, jak je popsán v grantové žádosti s výše uvedeným kódem podání.

2020-1-CZ01-KA203-078454 - 1/21Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA203-078454 Datum: 31.08.2020



Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů

Výstup Kategorie Počet pracovních dnů Celková výše přiděleného grantu

O1: Úvod do studia češtiny jako cizího jazyka Administrative support staff 12 936,00

O1: Úvod do studia češtiny jako cizího jazyka Managers 3 492,00

O1: Úvod do studia češtiny jako cizího jazyka Teachers/Trainers/Researchers 36 4 932,00

O10: Překlad do polštiny Administrative support staff 6 234,00

O10: Překlad do polštiny Managers 3 264,00

O10: Překlad do polštiny Teachers/Trainers/Researchers 50 3 700,00

O10: Překlad do polštiny Technicians 20 1 100,00

Mezinárodní projektová setkání

Setkání Pásmo vzdálenosti Počet účastníků Celková výše přiděleného grantu

Aktualizace obsahu a vývoj webového portálu 4 0,00

Aktualizace obsahu a vývoj webového portálu 8 4 600,00

Šíření a využívání výstupů projektu 4 0,00

Šíření a využívání výstupů projektu 8 4 600,00

Testování a zpětná vazba 4 0,00

Testování a zpětná vazba 8 4 600,00

Tvorba, metodika, obsah 4 0,00

Tvorba, metodika, obsah 8 4 600,00

Webový portál a překlady 6 0,00

Webový portál a překlady 6 3 450,00

Zahajovací setkání - plánování aktivit 6 0,00

Zahajovací setkání - plánování aktivit 6 3 450,00

Závěrečné setkání 6 0,00

Závěrečné setkání 6 3 450,00

Celkem 84 28 750,00

2020-1-CZ01-KA203-078454 - 2/21Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA203-078454 Datum: 31.08.2020



O2: Současná každodenní čeština - úroveň A1/A2 Administrative support staff 12 936,00

O2: Současná každodenní čeština - úroveň A1/A2 Managers 6 984,00

O2: Současná každodenní čeština - úroveň A1/A2 Teachers/Trainers/Researchers 75 10 275,00

O3: Čeština pro lékaře Administrative support staff 12 936,00

O3: Čeština pro lékaře Managers 12 1 968,00

O3: Čeština pro lékaře Teachers/Trainers/Researchers 75 10 275,00

O3: Čeština pro lékaře Technicians 60 6 120,00

O4: Čeština pro právníky Administrative support staff 12 468,00

O4: Čeština pro právníky Managers 12 1 056,00

O4: Čeština pro právníky Teachers/Trainers/Researchers 75 5 550,00

O4: Čeština pro právníky Technicians 60 3 300,00

O5: Čeština pro obchodníky a ekonomy Administrative support staff 12 1 884,00

O5: Čeština pro obchodníky a ekonomy Managers 12 3 528,00

O5: Čeština pro obchodníky a ekonomy Teachers/Trainers/Researchers 75 18 075,00

O5: Čeština pro obchodníky a ekonomy Technicians 60 11 400,00

O6: Jazykový tandem - výukové materiály Administrative support staff 9 1 176,00

O6: Jazykový tandem - výukové materiály Managers 6 1 374,00

O6: Jazykový tandem - výukové materiály Teachers/Trainers/Researchers 27 5 571,00

O7: Webový portál Administrative support staff 16 1 248,00

O7: Webový portál Managers 16 2 624,00

O7: Webový portál Teachers/Trainers/Researchers 20 2 740,00

O7: Webový portál Technicians 160 16 320,00

O8: Překlad do angličtiny Administrative support staff 6 468,00

O8: Překlad do angličtiny Managers 3 492,00

O8: Překlad do angličtiny Teachers/Trainers/Researchers 50 6 850,00

O8: Překlad do angličtiny Technicians 20 2 040,00

O9: Překlad do němčiny Administrative support staff 6 942,00

O9: Překlad do němčiny Managers 3 882,00

O9: Překlad do němčiny Teachers/Trainers/Researchers 50 12 050,00

2020-1-CZ01-KA203-078454 - 3/21Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA203-078454 Datum: 31.08.2020



O9: Překlad do němčiny Technicians 20 3 800,00

Celkem 1 112 146 990,00

Organizace diseminačních akcí

Akce Země Počet místních účastníků Počet zahraničních účastníků Celková výše přiděleného grantu

E1: Konference CZ - Česká republika 80 20 12 000,00

E10: Kulatý stůl AT - fáze III. AT - Rakousko 15 0 1 500,00

E5: Kulatý stůl CZ - fáze II. CZ - Česká republika 15 0 1 500,00

E6: Kulatý stůl PL - fáze II. PL - Polsko 15 0 1 500,00

E7: Kulatý stůl AT - fáze II. AT - Rakousko 15 0 1 500,00

E8: Kulatý stůl CZ - fáze III. CZ - Česká republika 15 0 1 500,00

E9: Kulatý stůl PL - fáze III. PL - Polsko 15 0 1 500,00

Celkem 170 20 21 000,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity

Aktivita

Cestovní náklady Mimořádné náklady – vysoké 
cestovní náklady Pobytové náklady Jazyková příprava

Celkový počet 
účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Počet 
účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Celková 
financovaná 
délka trvání 

(dny)

Počet účastníků

Celková 
financovaná délka 

trvání pro 
doprovodné osoby 

(dny)

Počet 
doprovodných 

osob

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Počet 
účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Krátkodobé společné 
školení pracovníků

C1 13 1 080,00 0 0,00 0 0 0 0 0,00 0 0,00

C3 13 1 440,00 0 0,00 0 0 0 0 0,00 0 0,00

Celkem 26 2 520,00 0 0,00 0 0 0 0 0,00 0 0,00

2020-1-CZ01-KA203-078454 - 4/21Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA203-078454 Datum: 31.08.2020



Zúčastněné organizace

Oficiální název organizace v latince FACHHOCHSCHULE BURGENLAND GMBH

Role organizace Partnerská organizace

IČ FN224782M

Právní forma GEMEINNUTZIGE GESELLSCHAFT MIT BESCHRANKTER HAFTUNG

Adresa CAMPUS 1 000
 - 7000, EISENSTADT - Rakousko

Země Rakousko

DIČ (je-li relevantní) ATU56954228

OID E10080646

OID E10080646

Erasmus ID kód (je-li relevantní) A  EISENST02

FACHHOCHSCHULE BURGENLAND GMBH

2020-1-CZ01-KA203-078454 - 5/21Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA203-078454 Datum: 31.08.2020



Oficiální název organizace v latince The Czech and Slovak Association of Language Centres in Higher  Education/Česká a slovenská asociace učitelů jazykových center na 
vysokých školách 

Role organizace Partnerská organizace

IČ 70829985

Právní forma SDRUZENI

Adresa Celetná 20 Jazykové centrum FF UK
 - 110 00, Praha 1 - Česká republika

Země Česká republika

OID E10248598

OID E10248598

The Czech and Slovak Association of Language Centres in Higher  Education/Česká a slovenská asociace učitelů 
jazykových center na vysokých školách 

Oficiální název organizace v latince UNIWERSYTET SLASKI

Role organizace Partnerská organizace

IČ 000001347

Právní forma UNKNOWN

Adresa Bankowa 12 - 40-007, KATOWICE - Polsko

Země Polsko

DIČ (je-li relevantní) PL6340197134

OID E10209231

OID E10209231

Erasmus ID kód (je-li relevantní) PL KATOWIC01

UNIWERSYTET SLASKI

2020-1-CZ01-KA203-078454 - 6/21Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA203-078454 Datum: 31.08.2020



Oficiální název organizace v latince Masarykova univerzita

Název organizace Masarykova univerzita

Role organizace Coordinator

IČ 00216224

Právní forma UNKNOWN

Adresa Zerotinovo namesti 9  - 60177, BRNO STRED - Česká republika

Země Česká republika

DIČ (je-li relevantní) CZ00216224

OID E10208978

OID E10208978

Erasmus ID kód (je-li relevantní) CZ BRNO05

Masarykova univerzita

2020-1-CZ01-KA203-078454 - 7/21Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA203-078454 Datum: 31.08.2020



Oficiální název organizace v latince Formata v.o.s.

Role organizace Partnerská organizace

IČ 25651153

Právní forma VERJNA OBCHODNI SPOLECNOST

Adresa Pod Vinicí 622/22 - 14300, Praha - Česká republika

Země Česká republika

DIČ (je-li relevantní) CZ25651153

OID E10249557

OID E10249557

Formata v.o.s.

2020-1-CZ01-KA203-078454 - 8/21Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA203-078454 Datum: 31.08.2020



Rozpočtové detaily pro zúčastněné organizace

Rozdělení rozpočtu pro jednotlivé organizace, které je uvedeno v této části, není závazné a může být upraveno příjemcem za podmínky, že aktivity a výstupy projektu budou 
zrealizované a uskutečněné v souladu s grantovou dohodoua pracovním plánem v  žádosti.

Masarykova univerzita

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu

Projektové řízení a organizace 18 000,00

Mezinárodní projektová setkání 4 600,00

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 38 523,00

Organizace diseminačních akcí 12 000,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity 540,00

Mimořádné náklady na cestu 0,00

Náklady na účastníky se specifickými potřebami 0,00

Mimořádné náklady 0,00

Mimořádné náklady (finanční záruka) 0,00

Celková výše přiděleného grantu 73 663,00

Mezinárodní projektová setkání

Setkání Pásmo vzdálenosti Počet účastníků Celková výše přiděleného grantu

Aktualizace obsahu a vývoj webového portálu 2 1 150,00

Šíření a využívání výstupů projektu 2 1 150,00

Testování a zpětná vazba 2 1 150,00

Tvorba, metodika, obsah 2 1 150,00

Webový portál a překlady 4 0,00

Zahajovací setkání - plánování aktivit 4 0,00

Závěrečné setkání 4 0,00

Celkem 20 4 600,00

2020-1-CZ01-KA203-078454 - 9/21Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA203-078454 Datum: 31.08.2020



Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů

Výstup Kategorie Počet pracovních dnů Celková výše přiděleného grantu

O1: Úvod do studia češtiny jako cizího jazyka Administrative support staff 6 468,00

O1: Úvod do studia češtiny jako cizího jazyka Managers 3 492,00

O1: Úvod do studia češtiny jako cizího jazyka Teachers/Trainers/Researchers 30 4 110,00

O2: Současná každodenní čeština - úroveň A1/A2 Administrative support staff 12 936,00

O2: Současná každodenní čeština - úroveň A1/A2 Managers 6 984,00

O2: Současná každodenní čeština - úroveň A1/A2 Teachers/Trainers/Researchers 75 10 275,00

O3: Čeština pro lékaře Administrative support staff 12 936,00

O3: Čeština pro lékaře Managers 12 1 968,00

O3: Čeština pro lékaře Teachers/Trainers/Researchers 75 10 275,00

O3: Čeština pro lékaře Technicians 60 6 120,00

O6: Jazykový tandem - výukové materiály Administrative support staff 3 234,00

O6: Jazykový tandem - výukové materiály Managers 3 492,00

O6: Jazykový tandem - výukové materiály Teachers/Trainers/Researchers 9 1 233,00

Celkem 306 38 523,00

Organizace diseminačních akcí

Akce Země Počet místních účastníků Počet zahraničních 
účastníků Celková výše přiděleného grantu

E1: Konference CZ - Česká republika 80 20 12 000,00

Celkem 80 20 12 000,00

2020-1-CZ01-KA203-078454 - 10/21Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA203-078454 Datum: 31.08.2020



Mezinárodní vzdělávací aktivity

Aktivita

Cestovní náklady Mimořádné náklady na cestu Pobytové náklady Jazyková příprava

Počet účastníků
Celková výše 
přiděleného 

grantu

Počet 
účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Celková 
financovaná 
délka trvání 

(dny)

Počet účastníků

Celková 
financovaná délka 

trvání pro 
doprovodné osoby 

(dny)

Počet 
doprovodných 

osob

Celková výše 
přiděleného 

grantu
Počet účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Krátkodobé společné 
školení pracovníků

C3 3 540,00 0 0,00 0 0 0 0 0,00 0 0,00

Celkem 8 540,00 0 0,00 0 0 0 0 0,00 0 0,00

2020-1-CZ01-KA203-078454 - 11/21Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA203-078454 Datum: 31.08.2020



FACHHOCHSCHULE BURGENLAND GMBH

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu

Projektové řízení a organizace 9 000,00

Mezinárodní projektová setkání 5 750,00

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 58 723,00

Organizace diseminačních akcí 3 000,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity 1 080,00

Mimořádné náklady na cestu 0,00

Náklady na účastníky se specifickými potřebami 0,00

Mimořádné náklady 0,00

Mimořádné náklady (finanční záruka) 0,00

Celková výše přiděleného grantu 77 553,00

Mezinárodní projektová setkání

Setkání Pásmo vzdálenosti Počet účastníků Celková výše přiděleného grantu

Aktualizace obsahu a vývoj webového portálu 4 0,00

Šíření a využívání výstupů projektu 4 0,00

Testování a zpětná vazba 2 1 150,00

Tvorba, metodika, obsah 2 1 150,00

Webový portál a překlady 2 1 150,00

Zahajovací setkání - plánování aktivit 2 1 150,00

Závěrečné setkání 2 1 150,00

Celkem 18 5 750,00

2020-1-CZ01-KA203-078454 - 12/21Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA203-078454 Datum: 31.08.2020



Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů

Výstup Kategorie Počet pracovních dnů Celková výše přiděleného grantu

O5: Čeština pro obchodníky a ekonomy Administrative support staff 12 1 884,00

O5: Čeština pro obchodníky a ekonomy Managers 12 3 528,00

O5: Čeština pro obchodníky a ekonomy Teachers/Trainers/Researchers 75 18 075,00

O5: Čeština pro obchodníky a ekonomy Technicians 60 11 400,00

O6: Jazykový tandem - výukové materiály Administrative support staff 6 942,00

O6: Jazykový tandem - výukové materiály Managers 3 882,00

O6: Jazykový tandem - výukové materiály Teachers/Trainers/Researchers 18 4 338,00

O9: Překlad do němčiny Administrative support staff 6 942,00

O9: Překlad do němčiny Managers 3 882,00

O9: Překlad do němčiny Teachers/Trainers/Researchers 50 12 050,00

O9: Překlad do němčiny Technicians 20 3 800,00

Celkem 265 58 723,00

Organizace diseminačních akcí

Akce Země Počet místních účastníků Počet zahraničních 
účastníků Celková výše přiděleného grantu

E10: Kulatý stůl AT - fáze III. AT - Rakousko 15 0 1 500,00

E7: Kulatý stůl AT - fáze II. AT - Rakousko 15 0 1 500,00

Celkem 30 0 3 000,00

2020-1-CZ01-KA203-078454 - 13/21Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA203-078454 Datum: 31.08.2020



Mezinárodní vzdělávací aktivity

Aktivita

Cestovní náklady Mimořádné náklady na cestu Pobytové náklady Jazyková příprava

Počet účastníků
Celková výše 
přiděleného 

grantu

Počet 
účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Celková 
financovaná 
délka trvání 

(dny)

Počet účastníků

Celková 
financovaná délka 

trvání pro 
doprovodné osoby 

(dny)

Počet 
doprovodných 

osob

Celková výše 
přiděleného 

grantu
Počet účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Krátkodobé společné 
školení pracovníků

C1 3 540,00 0 0,00 0 0 0 0 0,00 0 0,00

C3 3 540,00 0 0,00 0 0 0 0 0,00 0 0,00

Celkem 6 1 080,00 0 0,00 0 0 0 0 0,00 0 0,00

2020-1-CZ01-KA203-078454 - 14/21Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA203-078454 Datum: 31.08.2020



Formata v.o.s.

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu

Projektové řízení a organizace 9 000,00

Mezinárodní projektová setkání 8 050,00

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 22 932,00

Organizace diseminačních akcí 0,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity 0,00

Mimořádné náklady na cestu 0,00

Náklady na účastníky se specifickými potřebami 0,00

Mimořádné náklady 0,00

Mimořádné náklady (finanční záruka) 0,00

Celková výše přiděleného grantu 39 982,00

Mezinárodní projektová setkání

Setkání Pásmo vzdálenosti Počet účastníků Celková výše přiděleného grantu

Aktualizace obsahu a vývoj webového portálu 2 1 150,00

Šíření a využívání výstupů projektu 2 1 150,00

Testování a zpětná vazba 2 1 150,00

Tvorba, metodika, obsah 2 1 150,00

Webový portál a překlady 2 1 150,00

Zahajovací setkání - plánování aktivit 2 1 150,00

Závěrečné setkání 2 1 150,00

Celkem 14 8 050,00

2020-1-CZ01-KA203-078454 - 15/21Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA203-078454 Datum: 31.08.2020



Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů

Výstup Kategorie Počet pracovních dnů Celková výše přiděleného grantu

O7: Webový portál Administrative support staff 16 1 248,00

O7: Webový portál Managers 16 2 624,00

O7: Webový portál Teachers/Trainers/Researchers 20 2 740,00

O7: Webový portál Technicians 160 16 320,00

Celkem 212 22 932,00

2020-1-CZ01-KA203-078454 - 16/21Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA203-078454 Datum: 31.08.2020



The Czech and Slovak Association of Language Centres in Higher  Education/Česká a slovenská asociace učitelů jazykových 
center na vysokých školách 

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu

Projektové řízení a organizace 9 000,00

Mezinárodní projektová setkání 4 600,00

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 11 140,00

Organizace diseminačních akcí 3 000,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity 360,00

Mimořádné náklady na cestu 0,00

Náklady na účastníky se specifickými potřebami 0,00

Mimořádné náklady 0,00

Mimořádné náklady (finanční záruka) 0,00

Celková výše přiděleného grantu 28 100,00

Mezinárodní projektová setkání

Setkání Pásmo vzdálenosti Počet účastníků Celková výše přiděleného grantu

Aktualizace obsahu a vývoj webového portálu 2 1 150,00

Šíření a využívání výstupů projektu 2 1 150,00

Testování a zpětná vazba 2 1 150,00

Tvorba, metodika, obsah 2 1 150,00

Webový portál a překlady 2 0,00

Zahajovací setkání - plánování aktivit 2 0,00

Závěrečné setkání 2 0,00

Celkem 14 4 600,00

2020-1-CZ01-KA203-078454 - 17/21Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA203-078454 Datum: 31.08.2020



Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů

Výstup Kategorie Počet pracovních dnů Celková výše přiděleného grantu

O1: Úvod do studia češtiny jako cizího jazyka Administrative support staff 6 468,00

O1: Úvod do studia češtiny jako cizího jazyka Teachers/Trainers/Researchers 6 822,00

O8: Překlad do angličtiny Administrative support staff 6 468,00

O8: Překlad do angličtiny Managers 3 492,00

O8: Překlad do angličtiny Teachers/Trainers/Researchers 50 6 850,00

O8: Překlad do angličtiny Technicians 20 2 040,00

Celkem 91 11 140,00

Organizace diseminačních akcí

Akce Země Počet místních účastníků Počet zahraničních 
účastníků Celková výše přiděleného grantu

E5: Kulatý stůl CZ - fáze II. CZ - Česká republika 15 0 1 500,00

E8: Kulatý stůl CZ - fáze III. CZ - Česká republika 15 0 1 500,00

Celkem 30 0 3 000,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity

Aktivita

Cestovní náklady Mimořádné náklady na cestu Pobytové náklady Jazyková příprava

Počet účastníků
Celková výše 
přiděleného 

grantu

Počet 
účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Celková 
financovaná 
délka trvání 

(dny)

Počet účastníků

Celková 
financovaná délka 

trvání pro 
doprovodné osoby 

(dny)

Počet 
doprovodných 

osob

Celková výše 
přiděleného 

grantu
Počet účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Krátkodobé společné 
školení pracovníků

C3 2 360,00 0 0,00 0 0 0 0 0,00 0 0,00

Celkem 4 360,00 0 0,00 0 0 0 0 0,00 0 0,00

2020-1-CZ01-KA203-078454 - 18/21Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA203-078454 Datum: 31.08.2020



UNIWERSYTET SLASKI

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu

Projektové řízení a organizace 9 000,00

Mezinárodní projektová setkání 5 750,00

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 15 672,00

Organizace diseminačních akcí 3 000,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity 540,00

Mimořádné náklady na cestu 0,00

Náklady na účastníky se specifickými potřebami 0,00

Mimořádné náklady 0,00

Mimořádné náklady (finanční záruka) 0,00

Celková výše přiděleného grantu 33 962,00

Mezinárodní projektová setkání

Setkání Pásmo vzdálenosti Počet účastníků Celková výše přiděleného grantu

Aktualizace obsahu a vývoj webového portálu 2 1 150,00

Šíření a využívání výstupů projektu 2 1 150,00

Testování a zpětná vazba 4 0,00

Tvorba, metodika, obsah 4 0,00

Webový portál a překlady 2 1 150,00

Zahajovací setkání - plánování aktivit 2 1 150,00

Závěrečné setkání 2 1 150,00

Celkem 18 5 750,00

2020-1-CZ01-KA203-078454 - 19/21Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA203-078454 Datum: 31.08.2020



Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů

Výstup Kategorie Počet pracovních dnů Celková výše přiděleného grantu

O10: Překlad do polštiny Administrative support staff 6 234,00

O10: Překlad do polštiny Managers 3 264,00

O10: Překlad do polštiny Teachers/Trainers/Researchers 50 3 700,00

O10: Překlad do polštiny Technicians 20 1 100,00

O4: Čeština pro právníky Administrative support staff 12 468,00

O4: Čeština pro právníky Managers 12 1 056,00

O4: Čeština pro právníky Teachers/Trainers/Researchers 75 5 550,00

O4: Čeština pro právníky Technicians 60 3 300,00

Celkem 238 15 672,00

Organizace diseminačních akcí

Akce Země Počet místních účastníků Počet zahraničních 
účastníků Celková výše přiděleného grantu

E6: Kulatý stůl PL - fáze II. PL - Polsko 15 0 1 500,00

E9: Kulatý stůl PL - fáze III. PL - Polsko 15 0 1 500,00

Celkem 30 0 3 000,00

2020-1-CZ01-KA203-078454 - 20/21Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA203-078454 Datum: 31.08.2020



Mezinárodní vzdělávací aktivity

Aktivita

Cestovní náklady Mimořádné náklady na cestu Pobytové náklady Jazyková příprava

Počet účastníků
Celková výše 
přiděleného 

grantu

Počet 
účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Celková 
financovaná 
délka trvání 

(dny)

Počet účastníků

Celková 
financovaná délka 

trvání pro 
doprovodné osoby 

(dny)

Počet 
doprovodných 

osob

Celková výše 
přiděleného 

grantu
Počet účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Krátkodobé společné 
školení pracovníků

C1 3 540,00 0 0,00 0 0 0 0 0,00 0 0,00

Celkem 8 540,00 0 0,00 0 0 0 0 0,00 0 0,00

2020-1-CZ01-KA203-078454 - 21/21Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA203-078454 Datum: 31.08.2020


